In-2213/5/2011
Pniewy, 2011-02-07
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In-2213/5/2011. Nazwa zadania: Wykonanie przebudowy drogi gminnej Dąbrówka - Daszew
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie I brzmi: "D. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków o których mowa art. 22 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:

D.1) Sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanych sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-za ten okres"

Czy do spełnienia tego warunku wystarczy z banku wykonawcy, że posiada linię kredytową na kwotę przewyższającą wartość zamówienia ?

Odpowiedź: Informacja z banku wykonawcy, że posiada linię kredytową na kwotę przewyższającą wartość zamówienia nie jest spełnieniem tego warunku.

Pytanie II brzmi: "Drugie pytanie dotyczy rozdz. VI pkt C.1) w brzmieniu: "C.1) Koncesja, zezwolenie lub licencja.

na podstawie dołączonych do oferty oświadczeń i uprawnień do wykonywania przedmiotowy robót"

Czy do spełnienia tego warunku wystarczą zaświadczenie o uprawnieniach i członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa?

Odpowiedź: Zaświadczenia o posiadaniu uprawnień wydane przez odpowiednie do tego instytucje są spełnieniem tego warunku.

Zaświadczenie o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa nie spełnia tego warunku.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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